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ACABADOS / FINISHES 

23 80Bronce rústico Negro texturizado
Antique bronze Texturized black05 Plata vieja

Antique silver



REFERENCIAS / REFERENCES

Pomo Boom - PLATA VIEJA
Pomo Boom - BRONCE RÚSTICO
Pomo Boom - NEGRO TEXTURIZADO

Tirador Boom de 128 mm - PLATA VIEJA
Tirador Boom de 128 mm - BRONCE RÚSTICO
Tirador Boom de 128 mm - NEGRO TEXTURIZADO

Tirador Boom de 192 mm - PLATA VIEJA
Tirador Boom de 192 mm - BRONCE RÚSTICO
Tirador Boom de 192 mm - NEGRO TEXTURIZADO

Boom knob - ANTIQUE SILVER
Boom knob - ANTIQUE BRONZE
Boom knob - TEXTURIZED BLACK

128 mm Boom handle - ANTIQUE SILVER
128 mm Boom handle - ANTIQUE BRONZE
128 mm Boom handle - TEXTURIZED BLACK

192 mm Boom handle - ANTIQUE SILVER
192 mm Boom handle - ANTIQUE BRONZE
192 mm Boom handle - TEXTURIZED BLACK

879.48.05
879.48.23
879.48.80

879.128.05
879.128.23
879.128.80

879.192.05
879.192.23
879.192.80

Embalaje
Packing
25 / 100
25 / 100
25 / 100

15 / 60
15 / 60
15 / 60

15 / 45
15 / 45
15 / 45
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PLANOS / TECHNICAL DRAWINGS

*Measures in mm
*Medidas en mm

NOMBRE / NAMEDISEÑO / DESIGN
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